^{nos. s. mundatos ab errore. i. patos mundari.}
nerit lepram esse mundatam: p̄ceci-

piet ei qui purificatur vt offerat p̄

se duos passeris viuos quos ve-

^{sincorruptā mentē z stabile fidē.}
sci licitum est: z lignum cedrinum

^{forationē sanctorū}
vermiculūqz z hyfopuz. Et vnū ex

^{q̄d. s. passibile est z occidi potest.}
passeribus immolari iubebit in va-

^{p̄o nobis qui de luto facti.}
se fictili super aquas viuētes: ali-

^{marris.}
um aut viuū cum ligno cedrino

z cocco z hyfopo tinget in sangui-

ne passeris immolati. quo asperget

illum qui mundandus est septies.

^{z s̄militudinem impassibilem.}
vt iure purgetur: z dimittet pas-

^{s̄militudinē cōtemplatiōis.}
sem viuū vt in agrum auolet Lū-

^{sp̄nitentia.}
gauerit homo vestimenta sua. ra-

^{cogitationes que oēs erant immunde.}
det omnes pilos corporis. z laua-

^{flacimarū. vel baptismi.}
bitur aqua. purificatusqz ingredi-

^{z qz paulatim ad meliora prouebitur.}
etur castra: ita dūtarat vt maneat

^{in quo cenat cum deo sicut sponsa cū sponso}
extra tabernaculū suū septem di-

^{z s̄militudinem adaptionem.}
ebus: z die septimo radat capillos

^{z qz discretionē continet. barba enī inter vtrum}
qz sepiū discretio est.

capitis barbamqz z supercilia ac to-

^{z penitētia non ba p̄tīmo. vnus enim dominus}
tius corporis pilos. Et lotis rur-

^{vna fides. vnum baptisma.}
sum vestibus z corpe. die octauo

^{z s̄militudinem. Er̄t agn? absqz macula mascul? annicul?}
assumer duos agnos immaculatos

uationē leprosi p̄cepit. octaua die alia sacrificia s̄stituit. Hec em̄ eandem
vim habent q̄ prima. qz omne temp? in hebdomadibz terminat. Octaua er-
go z prima est quę subsequit. Et notandū qz lepra. i. peccatū summope vi-
tandum ostendit. qd̄ tm̄ tam diligenter purgari p̄cipit.

Agnoſ immaculatos zc. Om̄ia hec figurant sacrificia saluatoris
q̄ pro nobis hostia fuit. Et vtrūqz sexu sacrificiū fit: qz vtrūqz sexu saluauit

z ouem anniculam absqz macula.

z tres decimas simile in sacrificiū

^{z qz misericorditer p̄o nobis passus est.}
quę conspersa sit oleo: et seorsum

^{z qz fides ex misericordia dei est z gratia}
olei sextariū. Lunqz sacerdos pu-

^{s. lxx. cocitum.}
rificans hominem statuerit eum z

^{z qz ad ingressum sciētie dei q̄ munda? adducit}
hec omnia. corā domino in hostio

^{Christum.}
tabernaculi testimonij. tollz agnū

^{z qz ad ingressum sciētie dei q̄ munda? adducit}
z offeret eu z pro delicto: olei sexta-

rium. Et oblatis ante dominū om-

nibus. immolabit agnū vbi immo-

lari solet hostia pro peccato. z ho-

locustum. i. in loco sancto. Sicut

eniz pro peccato. ita z pro delicto

ad sacerdotēz pertinet hostia: quę

sanctas sanctorum est. Assumensqz

sacerdos de sanguine hostie q̄ im-

molata est p̄ delicto. ponet supra

extremū auriculę dextrę eius qui

mundat: z sup pollices manus de-

xtre z pedis: z de olei sextario mit-

tet in manū suā sinistram. tinget

qz digitū dextruz in eo: z asperget

septies zra dñm. Qd̄ aut reliquū

^{Sicut supradictum est.}
est olei in leua manu. fundet super

extremū auriculę dextrę eius qui

mundatur. z sup pollices man? ac

pedis dextri. z sup sanguinē q̄ fu-

^{z qz capite totum corpus significat z xpm̄ deū}
sus est p̄ delicto: z sup caput eius

Rogabitqz pro eo coram domino

Miero. In duobz

agnis duo aduentus

xpi quibz credendū est

a lepra peccato z mun-

dari. primo eniz venit

z passus est. Secundo

in gloria ventur? est.

Anniculā. Anni-

culū inter esse sacrifici-

um tanqz pfectū. perfe-

cta em̄ in p̄dictis aīali-

bus annicula sūt. Vñ

z tunc generationi ap-

ta sunt.

Et tres deci. Qui

em̄ munda? in sacrifi-

cio vnigeniti. debet si-

ce trinitatis signari.

tres decimas. s. i. trini-

tatē. patrē z filiū z s. s.

habentē in vnaquaqz

psona pfectionē. dena-

rius em̄ pfectus est.

Simile. Unige-

ni. Quānis em̄ vni-

geniti passio sūt: op?

tm̄ est totius trinitatis.

Vñ in noīe patris. z

filij. z spūs sancti bap-
tizamur. Vñ in morte xp̄i
baptizamur.

Hi. Est lepra p̄ci

q̄ sacrificioz oblatio

nibz munda? i. corde
cōtrito z hūiliato. Est
ydolatricē q̄ aq̄ bap̄mi
diluit. Est hereticorū
q̄ septe diebz ex castra
arcent. vt p̄ septiformi
spūs agnitioz purget
Est lep̄ q̄ visu sacerdo
tis aufert p̄ doctrinā z
Quę no oīno mūda-
ri nō p̄t. coz. s. q̄ in spi-
ritū sanctū peccat z no
lunt p̄gnitere z cōsequi
veniam.

Olei sextariū.

Quia fide intelligit z

agit vñ qd̄ qz p̄dicto-

rū. Sextari? nāqz mē-
sura est. nec pl? nec mi-
n? capies. qd̄ em̄ plus
est effundit. si min? est
nō est sextari?. Sic fi-
des ad mētis nr̄e men-
surā dat. nec caput pl?

ant minus q̄ a deo distribuit. qd̄ em̄ pl? est aut min? ex fide est.

Olei sextariū. Pinguēdinē dei misericordiā z gratiā. z si clarissimā
sanctimonie faciē p̄ferre n̄ valuit lucernā fidei non extinguat.

Supra extremū. Vt auditū munit z cautū reddat. ne ampli? vo-
ce serpentis audiat

Et pedis. Vt in p̄spectu dei motio nr̄a z via
dirigat. bis ei sup̄dictis custoditis p̄ sanguinē agni z fidē ei? q̄ nobis p̄ mi-
sericordiā z cōpassionē ipsi? donat. intelligibilis lepra fugatur.

Et asperget sep. Pr̄sumit talis sacerdos ap̄ d̄ deū qm̄ mūda? z di-
mittere poterit: vñ septies aspergit. qz numer? est remissionis z gratie.

Qd̄ aut reliquū zc. Vt fides sacerdotis in opibz ostendat. Qd̄ em̄

aliter vim suam erexit. nisi manu assumpta. i. actione confirmata et signata. Mittit aut oleum in sinistra manu. et intingit digitum dextram in oleo: ut paria iusticie a dextris et a sinistris conuerteretur per gloriam et ignobilitatem per infamiam et bonam famam.

Et faciet sacri-

ficium. Per ea que dicta sunt de delictis. possunt ea que pro peccato sunt conuincit. vicina enim sunt et communia tanquam in communi materia.

Holocaustum et

Christi sacrificium. prius nos a delictis et a peccatis mundat: et tunc nostrum conficitur holocaustum. cum enim intelligibili emundatione ne corpus nostrum et animas sanctificantur facti sumus spiritaliter tunc digni ad ascensionem altaris efficiuntur tunc enim plenam emundationem accipimus. nec alia indigemus. Sunt namque emundationum profectus quem dam enim a pollutione lepre liberat. alia inducit in castra. alia plenissime mundatos ad altare presentat.

Quasi pauper.

z. Hiero. Si diuitias celestium chrismatum non habet (verbi gratia) Si virginitatem seruare non valuit: hanc custodiat immaculatam si martiri non potuit portare trophicum: se saltem seruet innocuum.

Et si pauper est.

z. Mirabiliter condescendit ueniam tribuens pauperi. congrua paupis sacrificia precipit. ne obstupescat in maiora uiribus sacrificia exigitur. Qui tamen non habet panem aut pecuniam: ubi emat agnum aut columbas aut turturam. Ad spiritualia ergo horum occasione uocamur: ut lepream malitiam. penitentiam emundationem intelligamus. Penitentia sunt opera necessaria: que ualeant uelare peccata. Unde facite fructus dignos penitentia. Sicut autem plures qui non possunt soluere quod exigit distinctio penitentia.

Exigit enim orationem assiduam elemosinam uigilias sacrum ieiunium. et ut possit dicere: Facte sunt lacrimae meae panes die ac nocte. Et lauabo per singulas noctes lectum meum lacrimis meis zc. Et cinerem tanquam panem manducabam zc. Ignoscit his qui uolunt sed non possunt. aliam uiam penitentia. i. alia sacrificiorum genera exquirunt.

Donet super extremum zc. Dugl. Vides quomodo ultimum et sum-

me purificationis est aurem purificari: ut purus et mundus seruetur auditus. Et manum dexteram ut munda sint opera nullis foridibus admixta. Et pedes ut ad opus bonum tantum modo dirigantur: nec ultra lapsus inuentus incurrant. Septies respergit sacerdos contra dominum ex oleo.

et faciet sacrificium pro peccato. Tunc

immolabit holocaustum. et ponet illud

in altari cum libamenti suis: f. debilis corpe vel aio.

et homo rite mundabit. **Et si pauper**

est. et non potest manus eius inuenire

que dicta sunt. assumet agnum

pro delicto ad oblationes ut roget

pro eo sacerdos. et decimamque partem

similem conserget oleo in sacrificiis

z olei sextarium et duosque turtures si-

renis retrahit opibus. sicut ea que in districta pe-

nitentia aguntur. unde pro illis inducuntur.

ue duos pullos columbe quorum

sit unus pro peccato. et alter in ho-

lococaustis. offeretque ea die octauo

purificationis sue sacerdoti ad ho-

stium tabernaculi testimonium coram

domino. Qui suscipiens agnum pro

delicto et sextarium olei leuabit si-

mul. Immolatoque agno. et sangu-

ine eius ponet super extremum auricu-

le dextre illius qui mundat: et super

pollices manus eius et ac pedis de-

xtri. Olei uero partem mittat in ma-

num suam sinistram: in quo tingens

digitum manus dextre. et asperget

septies contra dominum: tangetque

extremum auricule dextre illius qui

mundatur. et pollices manus ac pe-

dis dextre: in loco sanguinis qui ef-

fusus est pro delicto. Reliquam autem

partem olei que est in sinistra ma-

nu. mittet super caput purificati ut

placet pro eo dominum: et turturam

sive pullum columbe offeret unum

pro delicto: et alterum in holocau-

stum cum libamenti suis. Hoc est

sacrificium leprosi. qui habere non

potest omnia in emundatione sui.

Et hec ad utrosque pertinent.

Locutusque est dominus ad moysen

et aaron dicens: Cum ingressi fueri-

tis terram chanaan. quam ego dabo

uobis in possessionem. si fuerit pla-

ga lepre in edificibus. ibit cuius est do-

mus nunciatus sacerdoti et dicet:

Quasi plaga lepre uidetur michi

esse in domo mea. Et ille precipiet

ut efferant uniuersa de domo pro-

uisione ingrediatur ea: ut videat utrum

lepra sit: ne immunda fiant omnia

que in domo sunt. Intrabitque po-

stea ut consideret domus lepram:

et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

reliqua: egredientur hostium do-

rum. et cum uiderit in parietibus illius

quod sit in valliculas pallore sive ru-

bre deformes et humiliores superficie

discernat qd dolo se
fulcatus est nouacula
vindicacionis radit
Lapidesq; alios
Dognata xitatis de
quib; dicit lapides vi
ni volumne sup terras
Et alibi Quicq; edi
ficauerit super funda
mentu anz 7 argentu
7 lapides preciosos etc.
Reuersam lepra
z pa. a. m. Id est si
eictis pranis dogma
tibus 7 expositione lib
tali rursus impietatis
doctrina inueniatur a
spera.

Ad si introies
re. Demerito q lege
ris in mandate lepro
si. Manifeste em appa
ret: q ecclesia heretico
rum exprimit: q contra
dispensationem incar
nationis christi agit: z
ideo ad domu mudan
da talia sacrificia adij
cit. in quibus mysteria
carnis 7 passionis xpi
possunt exprimi: 7 pec
cata in se commissa sa
nare.

Ista est lex Quia
late leges lepre expo
sit: necessario recapitu
lanit: p. gen? deinde
z ptes exponit.

Lepra Impie do
ctrine q ptingit etiam
laycis: ideo additu est
vir aut mulier in q fue
rit plaga lepre etc. Si
em sacerdotel tm intel
lexisset: muliere no ad
didisset. Post hec le
pram q est in virtuti
bus posuit. hec ei sunt
anime vestimenta. In
de q est: s. in ecclesia do
ctrib; q sunt parietes
dom? Tandem cicatri
cis 7 erumpentiu papu
laru memoria facit: le
pra vera descriptes eaz
q est in peccatis vel in
dubijs vel manifestis.

C. XV.

Vir qui patitur
re. Lxx. Sic: viro vi
ro cui factus fuerit re.
Quoties aliqd legis
lator duplicat: qtu in
de sollicit? sit mostrat
vt nemo illud manda
tus ptereat. Sicut ibi:
homo ho de filijs Isra
el etc. Notandu aut q
dicit: viro viro. no ho
mini homini fortitudi
nem significat in eo q
lege pcepit Viri enim appellatur pfecti. Vnde salomon: virum aut pfe
ctus quis inueniet. Et paul? Donec occurramus in vix pfectu re.

7 sparticularem doctrina. 7 reliquias vt nichil
omnino remaneat.

per circuitum. 7 spargi puluerem
7 generalē ecclesia. Sinter hereticos taq;
rasare extra urbem in loco immun
immunda 7 ab immundis inueta.

do: lapidesq; alios reponi pro his
7 expositione que leges
qui ablari fuerat. 7 luto alio liniri
exprimit.

domum. Sin aut postq; erui sūt

lapides. 7 puluis elatus. 7 alia ter
7 no audita sed inspectione cognosces.
ra lita ingressus sacerdos 7 viderit
7 ministroru ordines.

reuersam lepram. 7 parietes asper

fos maculis: lepra est perseveras
7 odium ecclesia malignan.
7 immunda domus. Quaz statim
7 no tm condemnabunt dogmata sed ipsos au
crotes. 7 squoz doctrina consistit ipa ecclesia.

7 destruent: 7 lapides ei? ac ligna

atq; vniuersum puluerem piciēt
7 sciuitate sancta hierusalē. 7 hereticoru.

extra opidum in loco immundo
7 sin quib; comunicans. 7 s. conuenticulū here
ticonum. 7 que pene subiecta est.

Qui intraverit domū qn? clausa
7 sad vesperu demorabit stentus. 7 penitentiam
est immund? erit vsq; ad vespum
7 sin tali doctrina requieuerit. 7 spanem luci?
7 mysteria destruce ecclesie.

Et qui dormierit in ea 7 comede
7 spina vel baptismo. 7 opera
rit quippiam: lauabit vestimenta

sua. N si introiens sacerdos vide

rit lepra no creuisse in domo post

q; denuo lita est: purificabit eam

reddita sanitate. Et ad purificati

onem eius sumet duos passeris li

gnumq; cedrinum. 7 vermiculum

atq; hyfopum. et immolato vno

passere in vase fictili super aquas

viuas. tollet lignum cedrinum 7

hyfopum 7 coccum 7 passerem vi

uum: 7 tinget omnia in sanguine

passeris immolati atq; in aquis vi

uentibus: 7 asperget domuz septi

es. purificabitq; eam tam in san

guine passeris q; in aquis viuenti

bus. 7 in passere viuo. lignoq; ce

drino et hyfopo atq; vermiculo:

Lunq; dimiserit passerem auolare

in agrum libere. orabit pro domo

7 iure mundabitur. **Ista est lex ois**
7 reponit. 7 pte doctrine que peior est omnib;
7 virtutum.

lepre 7 pcussure. lepre vestimento
7 ecclesiarum.

rum 7 domoz. cicatricis 7 erum

pentium papulaz. lucentis macu

le 7 in varias species colorib; im
7 qn ignorat peccatur. vnde si ceci
essetis: peccatu no haberetis.

mutatis: vt possit scire quo tempo
7 qn scieter peccatur

re mundu qd vel immundu sit.

Ucutus est

dominus ad moy
sen 7 aaron dicens: **Loquimini si**
7 qui fortis debet esse.

lijs israel 7 dicite eis: vir qui patit
7 supfluitatem verbi. 7 qz in multiloquio
non deerit peccatum.

ur fluxum seminis: 7 immundus erit

Et tunc iudicabitur huic vicio sub
7 cu ferquet prauitati sensus 7 ef
fationi verboru opera dederit.

iacere: cum p momenta singula ad

helerit carni illius atq; coereuerit
7 discipuli. in quoru obedientia quiescit magistri
sedus humor. Dne stratu in quo
dormierit immundu erit: 7 vbi cu
7 sin cathedra pestilēte. 7 q audierit discipu
qz sederit. Si quis homi tetigerit
los eius. 7 penitētia.

lectu ei? lauabit vestimenta sua: 7
7 lacrimarum.

ipse lotus aqua immundus erit vs
7 summationem pnie. 7 sin cathedra male do
qz ad vesperum. Si sederit vbi il
cirne 7 penitētia.

le federat. 7 ipse lauabit vestimēta
7 lacrimarum.

sua: 7 lotus aqua immundus erit
7 vsq; du compleatur penitētia

vsq; ad vesperum. Qui tetigerit
7 scarnale eius doctrina.

carnē eius. lauabit vestimenta sua

7 ipse lotus aqua immundus erit
7 fluētie doctrina

vsq; ad vesperum. Si saluaz hu
7 se ingerēdo.

iuscemodi homo iecerit super eum

qui mundus est. lauabit veste sua

7 lotus aqua immundus erit vsq;
7 stratura discipuli doctrine
ad vesperuz. **Sagma sup qd sede**
tali subiecto.

rit immundum erit: 7 omis qui te
7 sub eius doctrina

tigerit quidquid sub eo fuerit. pol
7 obediendo 7 sin semet

lutus erit vsq; ad vesperuz. Qui
7 ipso peccata suscipies.

portauerit horuz aliquid. lauabit

Si qs tetigerit lectu ei? .i. si princeps fuit doctrine ei? seques discipulos ipi?

Sagma. Lxx. Asini: Per qd negligentior discipulus 7 molli corde

Ubre Vir q patit
re. Quid est sermo ni
si semen Qui du ordi
nate mittit. audientis
mens quasi cocipietis
uter? ad boni opis pro
lem fecundat. Si im/
portune. polluens emit
tentes generadi perdit
virtute Semē incōpe
tenter fluens corporis
membra inquinat: atq;
sermo p que in audie
tibus nasci sciētia rebu
it. si inordinate pdeat
etiā q recte senserit fe
dat. Immund? est ergo
qd huc fluxum patit: qz
multiloquio inquinat
Vn paulus discipulo
dicitur? importune pre
misit oportune dicens
Iusta oportune ipor
tune. Qat dicit: Tūc
iudicabit huic vicio sb
iacere re. tūc. s. pbabit
immūdie flux? semis
.i. nocie doctrine sub
iacere: cu frequēt? pra
uitatis sensus 7 super
flux verboru effusioni
opaz dederit: quo ma
gis spales gloriā qrat
q; perpetuz mercedis
fructum.

Esti Quia multe spe
cies sunt pue doctrine
cu legislator alios i sa
natione lepre. alios in
differētia ciboz signifi
casset. alios qui ex ipu
tentia docent: p h mā
datū exponit. Sunt q
fm proprias passioes
fimonē doctrine tpant
7 alijs quos ipsi dili
gunt comēdat. Qui
ergo sic docet. doctrinā
suaz corripit. nec do
filios facit. ideo fluxuz
seminis pati dicit. stra
tū in quo dormierit in
quinae. i. discipulus in
quo diligeret obedite
requiescit magistri spi
rit? Vn paulus de ty
tho dixit: Spūs ei? re
quieuit in oib; vobis
Eoz q; impudica do
cent. 7 filioz. p. creatio
nem. 7 legitimas nu
ptias spernūt. 7 sic for
micationē introducūt.
7 semine fluunt. Qui
dā obediendo stratus
fūt. qui intantū immū
di sunt: vt moyses no
picipiat mundaonez
eoz: quos ita affectos
moxto nouit. vt peni
tentia agere n possunt

comutandus intelligitur. Sagmata ei molliantur.

Numerabit septem dies. Quia per septiforme spiritus dat remissio peccatorum... Quos turtures Dignum doctoribus sacrificium. Turtur liquorem meditatione...

Coram domino etc. Secundam voluntatem et legem dei super se peccavit penitendo...

Uir de quo est etc. Uti quis renatus fuerit ex aqua et spiritu non intrabit in regnum...

Quia multi iudiciorum luxuriosi erant tot et tanta peccata...

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

veste sua: et iple lotus aqua immundus

erit usque ad uesperum. Omnis quem tetigerit qui talis est. non lotus ante manibus. Lauabit uerimenta sua:

et iple lotus aqua immundus erit usque ad uesperum. Omne uas super quod illa sederit. quisquis attigerit: lauabit uerimenta sua. et iple lotus aqua

pollutus erit usque ad uesperum. Si coierit cum ea tempore sanguinis menstrualis. immundus erit septem

diebus: et omne stratum in quo dormierit. et uas in quo sederit: pollutum erit. Quicumque tetigerit eam. Lauabit uerimenta sua: et iple

lotus aqua immundus erit usque ad uesperum. Si steterit sanguis et fluere cessauerit numerabit septem dies purificationis suae: et octauo die offeret pro se sacerdoti duos turtures. vel duos pullos columbarum

et unum faciet pro peccato et alterum in holocaustum: rogabitque pro eo coram domino: ut emundet a fluxu seminis sui.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum. Cestem et pellem quam habuerit lauabit aqua: et immunda erit usque ad uesperum.

Mulier cuius qua coierit lauabitur aqua: et immunda erit usque ad uesperum. Mulier que redeunte mense paritur fluxum sanguinis: septem diebus sepabitur. Omnis qui tetigerit eam: immundus erit usque ad

uestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

non semper.

desperatione aufert

se miscendo

per penitentiam

scribitur

manibus.

et iple lotus aqua immundus erit usque ad uesperum.

omne uas super quod illa sederit.

quisquis attigerit:

lauabit uerimenta sua.

et iple lotus aqua

pollutus erit usque ad uesperum.

si coierit cum ea tempore

sanguinis menstrualis.

immundus erit septem

diebus: et omne stratum in quo

dormierit. et uas in quo

sederit: pollutum erit.

quicumque tetigerit eam.

lauabit uerimenta sua:

et iple lotus aqua

immundus erit usque ad

uestem et pellem.

Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

obedientie

requierit

uesperum. Et locus in quo dormierit vel sederit diebus separationis suae

polluetur. Qui tetigerit uerimentum eius lauabit uerimenta sua:

et iple lotus aqua immundus erit usque ad uesperum.

omne uas super quod illa sederit. quisquis attigerit:

lauabit uerimenta sua. et iple lotus aqua

pollutus erit usque ad uesperum. Si coierit cum ea tempore sanguinis menstrualis. immundus erit septem

diebus: et omne stratum in quo dormierit. et uas in quo sederit: pollutum erit.

quicumque tetigerit eam. Lauabit uerimenta sua: et iple lotus aqua

immundus erit usque ad uesperum. Si steterit sanguis et fluere cessauerit numerabit septem dies purificationis suae: et octauo die offeret pro se sacerdoti duos turtures. vel duos pullos columbarum

et unum faciet pro peccato et alterum in holocaustum: rogabitque pro eo coram domino: ut emundet a fluxu seminis sui.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum.

Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur.

Quae enim menstrua patitur aliena carne non tangit: et propria se pollut. Sic inique cogitationes et uoluntates quibus ope non complentur. apud deum pro factis habentur et puniuntur.

Mulier que redempta est. Intendit tam mulieres quam viros a libidine reuocare. et occasione inuenit. quae per uana et plurima tempora a mulieribus uiros arceat.

Quae singulis mensibus natura reddunt tributa: septem diebus dicit esse immunda. Qui autem simpliciter tangit: immundus esse usque ad uesperum. Qui autem cum ea dormierit non una die: sed septem immundus sit.

Necessario ergo uirilis interitum continentia indicat. Im hunc sensum. et in carne inuolens. per stratum inuari potest. Si fluxus sanguinis ante quam effugiat. nata mulier significat. ydolatria est. quae corruptioni humani generis est.

Septem diebus. Uniuerlitate temporis significat usque ad completionem. qua declaratum est euangelium. Separati enim erant homines a deo usquequo coniungeret eos euangelica praedicationis.

Qui tetigerit uespe. Sic oportet ab ydolatria abstinere: ut nec ydolatrias. nec eorum discipulos. uel sanctos quibus quasi lectis uel uasis uelunt. contingamus. nec communionem cum eis habeamus.

Mulier que parit. Quia fluxum seminis patientes obscena et corruptionis docentem diximus. et iudaea uentem doctrinae de quo semen coitus egreditur. restant qui gentilium doctrinam spargunt: que oportet ne fluxus sanguinis dicitur. quasi seductio ydolatrie: gaudent enim demones sanguine.

Offeret pro se. Superius fluxus sanguinis patientem sumere duos turtures. aut columbas in sacrificio precepit. quia magistri locus occupauit. et hic quoque eum qui patitur fluxum sanguinis. quae ydolatrie magister fuit.

Docebitis. Hoc neque de leprosis. neque de his qui tangunt mortua sanantur.

Immundities. Omne peccatum immundicia est anime. Sed ydolatria maxime.

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum. Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Mulier que redempta est. Per menstrua praeuox cogitationes designantur. Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum. Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Uir de quo egredietur semen coitus: lauabit aqua omne corpus suum: et immundus erit usque ad uesperum. Cestem et pellem. Misericordiam exprimit originalis peccati...

Tabernaculū. Interiorē hominē in quo imago dei. verū quo

Haec est lex. Quae sibi coherent. & cōmunem intencionē habent. nece

Et qui pol. coi. Qui pcepta iudaica docet. & male docet bona. im

Et que men-tem. Huius sunt qui impieci-
tem docent. cui gen⁹ ba
manum erroze ydola

Ita est lex ei⁹ q̄ paritur fluxū

seminis. & q̄ polluit coitu. & q̄ men

struis tempozib⁹ sepatur: vel q̄ iu-

gi fluit sanguine. & hominis q̄ doz

mierit cum ea.

Docutusqz est

dñs ad moysen post mortē filiozū

duoz aaron: qñ offerentes ignem

alienū interfecit. Et pcepit ei

dicēs: Loquere ad aaron fratrem

tuū. ne omni tempoze ingrediatur

sanctuarium qd̄ est intra: velum

corā ppropiciatorio quo tegit arca

ferre: quozz fides salutē: pculū affert d̄caſtio.

vt nō moriatur: qz in nube appare

bit: & loquetur ei. Quidā parcat nobis de⁹ q̄tum sit de salu

te nostra sollicitus in superioribz didicimus. Custodia nostre salutis & dicit

doctrina est. Circa hanc ergo legillatoz maxime diligens est. non solum vt

in pceptis domini aut iudaicis fabulis. aut in aliquo ydolatrie fantasma

te doctoz nō excedant. s; ne occasione theologie in impietate cadant. sicut

heretici qui pproio sensu diuina & sublimia exquirentes. ab ecclesiasticę mo-

derationis corpe excisi sunt. qd̄ plētibz cauetur verbis.

Corā propiciatorio. Ict⁹. Corā facie propiciatori. Apte ergo sacer

dotē. vel quoslibet prohibet xpi exquirete diuinitates. ingredi interiora ve-

laminis. xps baret velamen. i. carnem quę tegit diuinitatem: sicut sanctaſā

ctorum visibile velamen. Arcam quoqz testimoniū appellat carnem christi.

multis nominibz multis alludens effectibz. Et hinc dauid ait: Erurge dñe

in requiem tuam. tu. & ar. s. t. Hec est arca quę testimonium reddidit christi

sb pontio pilato. hęc est etiā ppiatoriozium.

Del propiciatorium. id est. christi carnem. vel euangeliz. Ipse em̄ mul

tis vocatur nominibz. nec est tantologia. s; pro diuersis effectibz diuersa

sunt nomina. Velamen dicit carnem. quia christi tegit diuinitatem. Ali-

Titulū pro pec. of. Mirandus ordo. Cum em̄ dixisset quia nō est

Vitulum of. pro pec. zc. Initium pꝛedicationis diuine christi est. & pas

lineis verenda celabit. Accingetur

rit inductur. Suscipietqz ab vni

uersa multitudine filioz israel du

os hyrcos pro peccato: et vnum

tarietem in holocaustū. Lūqz ob

tulerit vitulū. & ozauerit. p se & do

mo sua. duos hyrcos stare faciet

coram domino in ostio tabernacu

li testimonij. mittens super vtrūqz

sortem. vnam domino. & alterā ca

pro emissario. Quis exierit sortis

mus feminalia. ipsi nostra verenda tegam? vt nulli pateant. ne qñ intram⁹

in sanctaſanctoꝝ si qua turpitudine apparuerit morte moriamur.

Diero ad fabiolam. Secundū hebreos ratio feminū & generationis

ad carnē pinentis terre p eā reputat. Unde: Terra es. & in terram ibis. &

causas hui⁹ rei quomodo de paruulo semine. & fedissimis iniūtz tanta vel

lominū vel diuersa rerum pulcritudo nascatur esse obuolutas. & humanis

oculis nō patere. Ideo lineis feminalibz femina vel femora velantur

Lū lotus fuerit. Aqua baptisimi. pius em̄ oportet eū aqua & spiritu

regenerari. & sic pdictis virtutibz indui. vt xpm induat. q̄ immolat. est tag⁹

qz aries in holocaustū. i. pfectionē virtutū. Ipse em̄ est fm aplm vir pfect⁹

& mensura etatis. his adeptis in sanctaſanctoꝝ ingreditur. nō s; bām dei disci-

tiens: s; dispensationē xpi intelligere cupiens.

Suscipietqz ab vni. zc. Christ⁹ pro nobis immolat. est de filiis israel